

24 (71-71 m 4 p)

Išrašas

**KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA
FINANSŲ IR EKONOMIKOS KOMITETAS**

POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2018-03-23 Nr. TAR-25

Posėdis vyksta 2018-03-21. Pradžia 13.30 val.
Posėdžio pirmininkas – Rimantas Taraškevičius.
Posėdžio sekretorė – Lietutė Demidova.

10. SVARSTYTA. Klaipėdos miesto savivaldybės turto investavimo ir UAB „Gatvių apšvietimas“ įstatinio kapitalo didinimas.

Pranešėjas – E. Simokaitis. Siūlo perduoti Klaipėdos miesto savivaldybei (toliau – Savivaldybė) nuosavybės teise priklausantį ilgalaikį materialųjį turta, nurodytą šio sprendimo priede, kurio nepriklausomų turto vertintojų nustatyta rinkos vertė – 5 389 887,27 Eur, kaip savivaldybės turtinį įnašą uždarajai akcinei bendrovei „Gatvių apšvietimas“ (toliau – Bendrovė), didinant šios Bendrovės įstatinį kapitalą. Šiuo nepiniginiu įnašu numatoma įsigyti ir apmokėti Bendrovės išleidžiamų 0,29 Eur nominalios vertės 18 585 818 vienetų paprastųjų vardinių akcijų, nustatant, kad akcijų emisijos kaina lygi jų nominaliai vertei.

E. Simokaitis teigia, kad Bendrovė, įgyvendindama Savivaldybės funkcijas eksploatuoja, prižiūri ir remontuoja Savivaldybei nuosavybės teise priklausantį, o pagal Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2015 m. liepos 10 d. sprendimą Nr. T2-152 „Dėl turto perdavimo pagal patikėjimo teisės sutartį UAB „Gatvių apšvietimas“, Bendrovei patikėjimo teise perduotą šio sprendimo priede nurodytą turta - miesto šviestuvus (~16000 vnt.), apšvietimo valdymo spintas (159 vnt.), galios regulatorius (48 vnt.), kabelines (~544,98 km.) ir orines (~50,56 km.) linijas. Šio turto perdavimas Bendrovei, didinant pastarosios įstatinį kapitalą, sudarytų sąlygas Bendrovei investuoti savo lėšas į šio turto atnaujinimą, sistemingai, koordinuotai ir planuotai gerinti bei atnaujinti miesto infrastruktūrą, ko pasekoje turėtume atnaujintus apšvietimo tinklus, pagerintą apšvietimą.

A. Šulcas teiraujasi, ar yra paruošta gatvių apšvietimo atnaujinimo programa ir ar bus pigiau investuoti į atsinaujinančias (LED) technologijas. A. Šulcas galvoja, kad dėl į atsinaujinančių (LED) technologijų reikalingi ekonominiai paskaičiavimai. A. Šulcas mano, kad galima atidėti sprendimo projektą, kol nebus parengta programa arba pritarti sprendimo projektui ir suformuluoti aiškius pavedimus.

J. Simonavičiūtė pažymi, kad komitetas gali pateikti pastabą – įpareigoti paruošti investicijų (į perduotą turta) planą ir jį pateikti tvirtinti Tarybai.

A. Šulcas teigia, kad Vyriausybėje vyksta diskusija savivaldybių valdomų įmonių klausimu, bei jų privatizavimo galimybėmis.

A. Špučienė teigia, kad tokiu atveju vis vien nieko neprarasim, nes sprendimus dėl savivaldybių įmonių privatizavimo gali priimti miesto Taryba.

J. Simonavičiūtė mano, kad galbūt Taryba turėtų priimti sprendimą dėl savivaldybės pagrindinių strateginių įmonių tam, kad jų pardavimas nebūtų toks spontaniškas.

NUTARTA. Pritarti pateiktam sprendimo projektui su pastaba: įpareigoti UAB „Gatvių apšvietimas“ parengti investicijų (į perduotą turta) planą ir pateikti tvirtinti Tarybai.

BALSUOTA: už – 4, prieš – 0, susilaiko – 0.

Posėdžio pirmininkas

Posėdžio sekretorė



Rimantas Taraškevičius

Lietutė Demidova